



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:36:15

Folha: 1

NAF's DO PROCESSO LICITATÓRIO

Número do Processo: 000029/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009
Data: 04/03/2021 Inciso: Tipo Compra:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO **Processo de Registro de Preços**
Entrega: 30/03/2021 13:00:00 Abertura: 30/03/2021 13:00:00 Proposta: 30/03/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Número da Naf: **00512** Data: **09/04/2021** Empenho: **001204/2021**

Fornecedor: **PONTO CERTO DA CONSTRUCAO LTDA**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0255	011447	MANGUEIRA DE JARDIM SILICONADA	MT	30,00	3,50	105,00
Total :						105,00

Número da Naf: **00553** Data: **14/04/2021** Empenho: **001228/2021**

Fornecedor: **IRMAOS CARDOSO LTDA**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0003	002232	ÁGUARRAZ	LT	10,00	10,00	100,00
0014	011466	ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE PISOS	UN	10,00	8,00	80,00
0050	001243	Broca em aço rápido vídea 10 mm	UN	10,00	11,50	115,00
0113	011473	CHAPA MADEIRITE 6MM 2.20 X 1.10	UN	5,00	34,50	172,50
0185	002237	Esmalte Sintético de 225 ml	LATA	10,00	9,00	90,00
0186	001185	Esmalte Sintético de 3600 ml	LATA	30,00	66,00	1.980,00
0206	002191	FORRO EM PVC	M²	30,00	25,00	750,00
0207	001186	Fundo para galvanizado 3600 ml	LATA	2,00	83,00	166,00
0228	001129	Lata de massa corrida 3.600ml	UN	10,00	17,00	170,00
0297	001207	Piso extra P4 P5	M²	22,50	20,00	450,00
0354	002188	Rolo de Lã 23 cm para pintura	UN	5,00	12,00	60,00
0393	002231	tinta acrilica em aerossol (spray) lata com 360 ml	UN	20,00	13,50	270,00
0395	001178	Tinta Látex externa 3.600 ml	UN	20,00	50,00	1.000,00
0400	001133	Tinta para piso acrilica lata 3.600ml	UN	10,00	52,00	520,00
0426	001155	Trincha nº 03 cerda preta	UN	10,00	9,00	90,00
Total :						6.013,50

Número da Naf: **00567** Data: **19/04/2021** Empenho: **001244/2021**

Fornecedor: **PONTO CERTO DA CONSTRUCAO LTDA**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0009	001048	Arame recozido nº 14	KG	6,00	17,50	105,00
0028	001166	Barra de ferro Para Construção 3/8	UN	15,00	70,00	1.050,00
0032	001169	Barra em ferro 5/16	UN	25,00	49,29	1.232,25
0116	002224	CIMENTO CII SACO 50 KG	SACO	30,00	22,90	687,00
0144	001128	Desempenadeira de madeira grande	UN	4,00	11,50	46,00
0219	001085	Joelho PVC 150mm	UN	3,00	36,00	108,00
0259	009497	Mangueira transparente para nível	MT	8,00	1,98	15,84
0271	009496	Nível de madeira 12"	UN	3,00	9,90	29,70
0314	001026	Prego 17 x 21	KG	11,00	15,21	167,31
0322	009492	Prumo para pedreiro nº 05	UN	2,00	22,00	44,00
0368	011455	TABUA DE PINOS 3M X 20CM	UN	15,00	15,00	225,00
0382	001150	Telha em amianto med. 183 x 110	UN	45,00	37,00	1.665,00
Total :						5.375,10



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:36:15

Folha: 2

NAF's DO PROCESSO LICITATÓRIO

Número do Processo: 000029/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009
Data: 04/03/2021 Inciso: Tipo Compra:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO **Processo de Registro de Preços**
Entrega: 30/03/2021 13:00:00 Abertura: 30/03/2021 13:00:00 Proposta: 30/03/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Número da Naf: **00658** Data: **03/05/2021** Empenho: **001474/2021**

Fornecedor: **PONTO CERTO DA CONSTRUCAO LTDA**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0006	001415	Anti ferrugem aerosol com 300 ml	FC	5,00	5,50	27,50
0008	001044	Arame Galvanizado de 14 Kg	KG	3,00	16,00	48,00
0015	011467	ARGAMASSA PARA REBOCO	UN	10,00	9,90	99,00
0058	001259	Cabo de aço nº 1/4	MT	20,00	6,50	130,00
0061	009446	Cabo Flexível 16 mm	MT	50,00	11,00	550,00
0074	012701	CABO PP 2 X 6MM	MT	50,00	11,50	575,00
0105	001563	Chapa Galvanizada para calha 0,40 mts.	MT	50,00	17,37	868,50
0112	001199	Chapa Madeirite 20mm med. 2.20 x 1.10	UN	2,00	88,00	176,00
0116	002224	CIMENTO CII SACO 50 KG	SACO	30,00	22,90	687,00
0125	000670	Conector de 16mm	UN	2,00	8,80	17,60
0196	011439	FIO PARALELO 2 X 1.0MM	MT	59,00	1,55	91,45
0238	001134	Lixa d'água nº 100	UN	129,00	1,40	180,60
0245	001053	Lona Preta 6 mts	MT	7,00	6,35	44,45
0256	001064	Mangueira preta 20 mm	MT	50,00	0,69	34,50
0356	001140	Rolos para pintura de 23 cm lã carneiro	UN	11,00	13,90	152,90
0360	009436	Solda Branca 50 x 50 (chumbo - estanho) barra	BARRA	1,00	12,12	12,12
0396	002228	Tinta látex interna 18 lts.	LATA	35,00	98,00	3.430,00
0448	001156	Veda calha bisnaga 285 gr	UN	8,00	13,90	111,20
0450	001157	Zarcão 3600 ml	LATA	5,00	53,00	265,00
Total :						7.500,82

Número da Naf: **00659** Data: **03/05/2021** Empenho: **001475/2021**

Fornecedor: **IRMAOS CARDOSO LTDA**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0003	002232	ÁGUARRAZ	LT	15,00	10,00	150,00
0014	011466	ARGAMASSA PARA ASSENTAMENTO DE PISOS	UN	10,00	8,00	80,00
0084	002389	Caixa D'água em polietileno 250 lts.	CX	2,00	197,00	394,00
0093	002223	CAL HIDRATADA	SACO	50,00	10,50	525,00
0099	002016	Carrinho de Mão	UN	1,00	140,00	140,00
0186	001185	Esmalte Sintético de 3600 ml	LATA	30,00	66,00	1.980,00
0207	001186	Fundo para galvanizado 3600 ml	LATA	5,00	83,00	415,00
0217	012702	JANELA TIPO VENEZIANA FECHADA 1.20 X	UN	1,00	260,00	260,00
0297	001207	Piso extra P4 P5	M²	25,00	20,00	500,00
0353	001139	Rolo de Espuma para pintura 15 cm.	UN	6,00	4,70	28,20
0367	011454	TABUA DE PINOS 3M X 15 CM	UN	20,00	11,87	237,40
0392	002262	Tijolos baiano	UN	202,00	1,34	270,68
0393	002231	tinta acrilica em aerossol (spray) lata com 360 ml	UN	10,00	13,50	135,00
0400	001133	Tinta para piso acrilica lata 3.600ml	UN	1,00	52,00	52,00



UF: MG
Município: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 07/05/2021 08:36:15
Folha: 3

NAF's DO PROCESSO LICITATÓRIO

Número do Processo: 000029/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000009
Data: 04/03/2021 Inciso: Tipo Compra:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item
Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO **Processo de Registro de Preços**
Entrega: 30/03/2021 13:00:00 Abertura: 30/03/2021 13:00:00 Proposta: 30/03/2021 13:00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

Total : 5.167,28

Número da Naf: **00665** Data: **05/05/2021** Empenho: **001486/2021**

Fornecedor: **IRMAOS CARDOSO LTDA**

Item	Produto	Descrição	Und Medida	Quantidade	Valor Unitário	ValorTotal
0013	010670	AREIA GROSSA	M³	8,00	59,00	472,00
0043	003019	BRITA Nº 1	TONELADA	7,00	141,00	987,00
Total :						1.459,00